
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki Zespół Elektrociepłowni Wrocławskich Kogeneracja S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”, 

zwołanego na dzień 18 grudnia 2020 r.  

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na NWZ – 1 195 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie: zmiany Statutu Spółki  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich 

KOGENERACJA S.A., działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 

24 ust. 1 pkt 4 Statutu Spółki, po zapoznaniu się z opinią Zarządu i Rady Nadzorczej 

wydaną w trybie § 24 ust. 2 zd. 1, postanawia niniejszym, dokonać zmiany treści Statutu 

Spółki. § 1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich 

KOGENERACJA S.A. postanawia zmienić treść Statutu Spółki w ten sposób, że w 

dotychczasowym § 13 ust. 6 pkt 1. Statutu Spółki po lit. j) dodaje lit. k) w następującym 

brzmieniu: „k) złożyła egzamin dla kandydatów na członków organów nadzorczych przed 

komisją egzaminacyjną wyznaczoną przez ministra właściwego do spraw aktywów 

państwowych.”  

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 

w sprawie: rozstrzygnięcia o poniesieniu kosztów zwołania i odbycia Walnego 

Zgromadzenia  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich 

KOGENERACJA S.A., postanawia, co następuje: §1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. postanawia niniejszym, na 

podstawie art. 400 §4 Kodeksu spółek handlowych, iż koszty zwołania i odbycia 

niniejszego Walnego Zgromadzenia ponosi w całości Spółka tj. Zespół Elektrociepłowni 

Wrocławskich KOGENERACJA S.A.  

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

 


